woning op de tweede verdieping met berging gelegen te 8022 CS Zwolle, 
Schutkenstraat 40, kadastraal bekend gemeente Zwolle, sectie A, 
complexaanduiding 7458, appartementsindex 8, 
hierna ook te noemen: "het Verkochte". 
KOOPPRIJS 
De koopprijs is: tweehonderdzesenvijftigduizend honderd euro (€ 256.100,00). 
OPGAVE BESTUUR VERENIGING VAN EIGENAARS 
In de koopprijs is begrepen het aandeel van Verkoper groot drieduizend 
negenhonderdachtentwintig euro (€ 3.928,00) in het reservefonds van de 
vereniging van eigenaars, waarvan blijkt uit een aan deze akte te hechten 
opgave van/namens het bestuur van die vereniging. 
Uit de opgave blijkt voorts het bedrag dat Verkoper op heden aan de 
vereniging van eigenaars verschuldigd is.

[...]

- de startersvrijstelling niet eerder te hebben toegepast. 
Als het beroep op de startersvrijstelling door de Belastingdienst wordt gevolgd, 
hoeft Koper geen overdrachtsbelasting te betalen. 
Koper en Verkoper verklaren dat de waarde van het Verkochte niet uitkomt 
boven vijfhonderd tienduizend euro (€ 510.000,00). 
Roerende zaken 
Er zijn geen roerende zaken meeverkocht. 
FORUMKEUZE 

Voor de kennisneming van geschillen die naar aanleiding van deze 
overeenkomst en/of de Koopovereenkomst ontstaan, is de rechter van de 
plaats waar het Verkochte geheel of grotendeels is gelegen, bij uitsluiting